
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 3/03/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na granty badawcze dla młodych pracowników 
badawczo – dydaktycznych i doktorantów Politechniki Warszawskiej wspierające 
prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Nauki Fizyczne  
  
  
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW uchwala się, co następuje:  
  

§ 1 
  

1. Ogłasza się konkurs na granty badawcze dla młodych pracowników 
badawczo – dydaktycznych i doktorantów Politechniki Warszawskiej 
wspierające prowadzenie działalności naukowej w 
dyscyplinie Nauki Fizyczne.  

2. Zasady przyznawania i rozliczania grantów, o których mowa w ust. 1 określa 
Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały.   
 

§ 2 
  
Z wnioskiem o przyznanie grantu mogą wystąpić młodzi pracownicy zatrudnieni w 
Politechnice Warszawskiej w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych oraz 
doktoranci, którzy zadeklarowali przynależność do dyscypliny Nauki Fizyczne, o 
których mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały.   
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Sekretarz Rady Naukowej    Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne    Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni  prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


